
PŘEHAZOVAČKA: 
Shimano Deore/18-převodová IDEÁLNÍ NA 

LETNÍ TÁBORY! 27,5"
29"

29"

Nabídka platí od 06.09. do 01.10. 2023 
nebo do vyprodání zásob.

Nezáleží, jak daleké 
jsou vaše cesty. 
My jsme tu pro vás.

pánské

dámské

30% SLEVA 

Běžecké boty »Response«
Flexibilní mezipodešev Bounce, konstrukce Fitcounter 
v oblasti paty, prodyšný svršek ze síťoviny. 
[3620546, 3630537]

1.999,- 1.299,- 35% SLEVA 

Novinka Nejprodávanější

NEJLEPŠÍ VÝBĚR | NEJLEPŠÍ ZNAČKY | NEJLEPŠÍ SERVIS | NEJLEPŠÍ PORADENSTVÍ

Běžecké boty »XA Nekoma GTX«
Prodyšná a voděodolná membrána Gore-Tex®, mezipodešev EnergyCell™, 
podešev Contagrip®, stélka OrthoLite®, rychlošněrování Quicklace™. 
[3620369, 3630334]

3.699,- 2.599,-

pánské

dámské



Dámská běžecká 
mikina »Lois«
95 % bambusová 
viskóza, 5 % elastan. 
Rychleschnoucí materiál, 
poloviční zip. 
[4523312]

1.299,- 999,-
23% SLEVA 

Dámská běžecká 
bunda »Eiyong«
100 % polyester, 
polstrovaná podšívka 
udrží tělo v teple, boční 
kapsy na zip, reflexní 
detaily. [4531357]

2.799,- 1.999,-
29% SLEVA 

Dámská běžecká vesta »Gorwu«
100 % polyester, polstrovaná přední část, 
strečový materiál na zádech, kapsy na zip, 
reflexní detaily. [4541048]

1.799,- 1.399,-
22% SLEVA 

Dámské 
běžecké tričko 
»Hordene«
Prodyšný materiál s 
podílem elastanu pro 
volnost pohybu. 
[4523307]

999,- 799,-
20% SLEVA 

Dámské běžecké kalhoty 
»Polny«
81 % recyklovaný polyester, 19 % 
elastan. Přiléhavý střih, prodyšný 
a elastický materiál pro pohodlí a 
volnost pohybu. [4513487]

1.299,- 999,-
23% SLEVA 

Dámské běžecké tričko 
»Rimmi Recycled Logo Tee«
100 % polyester. Prodyšné, 
rychleschnoucí. [4521265]

399,- 299,-
25% SLEVA 

Běh



Pánské běžecké kraťasy 
»Allen V«
Integrované vnitřní nohavice, 
elastický pas se stahovací 
šňůrkou, Dry Plus® udržuje tělo 
v suchu, zadní kapsička na zip. 
[4502388]

849,- 599,-
29% SLEVA 

Pánské tričko  
»DF TEE RUN TRAIL«
Materiál: bavlna, polyester. Volný střih, 
žebrovaný výstřih, technologie Dri-FIT 
udrží tělo v suchu. [4524384]

949,- 649,-
32% SLEVA 

Pánské běžecké tričko 
»DF RUN DVN MILER SS« 
Chladivý a prodyšný materiál, 
uvolněný střih, technologie Dri-FIT 
udrží tělo v suchu. 
[4524581]

1.199,- 799,-
33% SLEVA 

Pánské běžecké tričko 
»Dri-FIT Element Top«
88 % polyester, 12 % spandex. 
Dlouhý rukáv s otvory na palce, 
technologie Dri-FIT udrží tělo v 
suchu. [4525283]

1.799,- 1.199,-
33% SLEVA 

Pánské běžecké kalhoty 
»Dri-FIT Challenger«
83% polyester, 17% elastan. Technologie 
Dri-FIT udrží tělo v suchu, zúžený střih, 
zip na kotníku, reflexní prvky. 
[4515217]

1.599,- 999,-
38% SLEVA 

Pánské běžecké 
tričko »Bueno V«
100 % polyester, pravidelný 
střih s kulatým výstřihem. 
[4525312]

399,- 299,-
25% SLEVA 

Běh



Běžecké boty 
»Cloudgo«
CloudTec® zajišťuje měkký 
došlap, superlehká deska 
TPU Speedboard®. 
[3620290, 3630297]

4.299,-

Běžecké boty 
»Cloudrunner«
Materiál: síťovina, syntetika, 
guma. CloudTec® zajišťuje 
měkký došlap, Zero Gravity 
Foam. [3621344, 3631167]

4.299,-

Běžecké boty 
»Cloudmonster«
Stélka a svršek vyrobeny 
z recyklovaných 
materiálů, CloudTec® 
zajišťuje měkký došlap. 
[3621306, 3631168]

4.799,-

Volnočasové boty 
»Cloud 5 Waterproof«
Prodyšné, velmi lehké, plně 
voděodolné. Vysoký podíl 
udržitelných materiálů, 
CloudTec® zajišťuje měkký 
došlap. [3463460, 3462490]

4.799,-

16% SLEVA 

Běžecké boty »Gel-Excite 9«
Svršek ze žakárové síťoviny pro 
lepší cirkulaci vzduchu, odpružení 
AMPLIFOAM™, technologie GEL™ pro 
zadní část chodidla. 
[3620163, 3630180]

2.399,- 1.499,-
pánské

dámské

38% SLEVA 

pánské

dámské

Trailové boty 
»Zyrox Core«
Nízký střih s technologií 
Comfort Fit, odolné, s 
plochým šněrováním. 
[3622082, 3632079]

1.599,- 1.199,-
25% SLEVA 

Běh

pánské

dámské

Běžecké boty 
»Speedcross 6 GTX«
Prodyšná a voděodolná membrána 
Gore-Tex®, mezipodešev 
EnergyCell™, stélka OrthoLite®, 
rychlošněrování Quicklace™. 
[3620393, 3630328]

4.499,- 3.799,-

pánské

dámské

pánské

dámské

pánské

dámské

pánské

dámské

17% SLEVA 

Běžecké boty  
»Thundercross GTX«
Prodyšná a voděodolná membrána 
Gore-Tex®, mezipodešev Energy Foam, 
stélka OrthoLite®, rychlošněrování 
Quicklace™. 
[3620466, 3630619]

4.199,- 3.499,-
pánské

dámské

 NA VEŠKERÉ BOTY ZNAČKY 
ON-LOGO



dámské

Tréninkové boty 
»Summits Brisbane« / 
»Bountiful Purist« 
Funkční síťovina Skech-Knit, 
polstrovaná stélka Skechers 
Memory Foam™, lehká 
mezipodrážka tlumící nárazy, 
flexibilní trakční podrážka. 
[3664018, 3662005]

1.799,- 1.299,-
28% SLEVA 

Dámské tréninkové boty 
»Renew In-Season TR 13«
Hladké odpružení, měkká 
mezipodešev, prodyšná síťovina v 
přední části. 
[3662247]

2.199,- 1.599,-
27% SLEVA 

Pánské tréninkové boty 
»Air Max Alpha Trainer 5«
Svršek z odolné a prodyšné síťoviny, 
měkký límec kolem kotníku, 
jednotka Air Max chrání před 
nárazy při dopadu. [3664023]

2.199,- 1.599,-
27% SLEVA 

Pánské běžecké boty 
»Charged Pursuit 3«
Svršek z lehké síťoviny, pěnová 
výztuha kolem kotníku, mezipodešev 
Charged Cushioning®, odolná 
podrážka. [3620666]

1.699,- 1.299,-
24% SLEVA 

Dámské běžecké boty 
»Charged Rouge 3«
Lehký a prodyšný svršek, 
mezipodešev Charged 
Cushioning®, odolná podrážka. 
[3630863]

1.299,-
AKČNÍ CENA

Pánské tréninkové boty  
»Go Walk Flex-Quota«
Funkční textilní svršek, odpružení 
ULTRA GO®, prodyšná stélka 
Skechers Air-Cooled Goga Mat™, 
pružná trakční podrážka. 
[3664053]

1.899,- 1.399,-
26% SLEVA 

Tréninkové boty  
»Track Scloric«
Svršek z mesh se syntetickými překryvy 
pro větší odolnost a podporu, flexibilní 
trakční podešev, stélka z paměťové pěny 
Memory Foam, lehká mezipodešev. 
[3664273]

1.599,- 1.199,-
25% SLEVA 

Pánské sportovní boty 
»Startup II«
Vyrobeny z recyklovaných 
materiálů, nízký střih s konstrukcí 
Strobel, stélky z paměťové pěny. 
[3664200]

949,- 699,-
26% SLEVA 

pánské

NOVÁ KOLEKCE  V NAŠICH 
PRODEJNÁCH I NA E-SHOPU



Fitness

Tréninkové kalhoty »Eilia«
81% recyklovaný polyester, 19% 
elastan. Vysoký pas. 
[4041334]

1.499,- 1.199,-
20% SLEVA 

Dámské 3/4 tréninkové 
kalhoty »Eilia«
81% recyklovaný polyester, 19% 
elastan. Vysoký pas. [4040857]

1.299,- 999,- 23% SLEVA 

Dámské tréninkové 
tílko »Cendy«
95% viskóza, 5% elastan. 
Prodyšné. [4099591]

699,- 499,-
29% SLEVA 

Sportovní podprsenka »Reilly«
81% recyklovaný polyester, 19% elastan. 
Pohodlný široký spodní lem drží na těle. 
[4090872]

1.099,- 799,-
27% SLEVA 

Tréninkové kalhoty »Diola«
Materiál: polyester, modal a elastan. 
Příjemné a prodyšné, pružný pas a 
zúžené nohavice. [4045022]

1.499,- 999,-
33% SLEVA 

Dámská tréninková bunda »Diola«
Materiál: polyester, modal a elastan. Pružný 
spodní lem a lemy na rukávech, stahovací 
kapuce. 
[4094347]

1.799,- 1.299,-
28% SLEVA 



Pánská mikina »Rival 
Fleece Hoodie«
80% bavlna, 20% polyester. Měkký 
fleece pro hřejivé pohodlí, žebrovaný 
lem a rukávy. 
[4484074]

1.599,- 1.399,-
13% SLEVA 

Fitness

Pánské tréninkové tričko 
»Seamless Wordmark SS« 
51% polyester, 49% nylon. Síťované 
panely pro strategické větrání, téměř 
bezešvá konstrukce, odvádí pot a 
rychle schne. 
[4136863]

1.199,- 999,-
17% SLEVA 

Pánské sportovní tričko 
»Team Issue«
60% bavlna, 40% polyester. Volný 
střih, technologie Moisture 
Transport System a 4-way 
stretch. [4130087]

749,- 649,-
13% SLEVA 

Pánské tréninkové kraťasy 
»Vanish Woven 6in«
Velmi lehká a odolná tkanina, síťované 
panely pro strategické větrání, odvádí pot 
a rychle schnou. 
[4114011]

1.199,- 999,-
17% SLEVA 

Pánské tréninkové tepláky 
»Rival Fleece Joggers«
Uzavřený elastický pas s vnějším 
stahováním, zúžený střih nohavic. 
[4495277]

1.499,- 1.299,-
13% SLEVA 

Pánská tréninková 
mikina »Rival 
Fleece Logo«
80% bavlna, 20% polyester. 
Nastavitelná kapuce s 
překříženým límcem, 
žebrované manžety a 
spodní lem, raglánové 
rukávy. [4483860]

1.599,- 1.399,-
13% SLEVA 



Pánské

Dívčí
Dámské

PŘEHAZOVAČKA: 
Shimano Deore/18-převodová

Pánská

Dámská

HeWi2023_IS-CZ_FB_06Sep_ONLINE

Posilovací kleště
Pro posílení svalstva v rukou a předloktí, 
plynule nastavitelný odpor od 10 do 40 kg. 
[1234003]

269,-

Posilovač »AB Roller Pro«
Pro trénink břišních svalů, ramen, 
hrudníku a paží. Zlepšuje koordinaci 
a rovnováhu, průměr disků: 16,5 cm. 
[1236091]

399,-

Váleček na cvičení »Solid Roller« 
Materiál: polypropylen. Pro uvolnění svalového napětí, 
zlepšení mobility a zvýšení průtoku krve. Rozměr: 15x60 cm. 
[1258079]

549,-

Pánské tréninkové 
rukavice »MFG550«
Kombinovaná perforovaná 
tkanina, polstrování, protiskluzové 
dlaně a ergonomické prošívání 
zajišťují ventilaci, odpružení, 
přilnavost a ochranu před puchýři. 
[1286131]

549,-

Fitness

Nabídka platí od 06.09. do 01.10. 2023 
nebo do vyprodání zásob.

*Produkt není dostupný ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete ověřit v našem eshopu na intersport.cz.

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží. Některé produkty nemusí být skladem ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete 
ověřit v našem eshopu na www.intersport.cz. Nabídka platí od 06.09. do 01.10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit. Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupony. 

intersport.cz

Platí pouze v prodejnách: Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Jablonec nad Nisou: OC Central, Komenského 5320/18 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 
456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třida V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Teplice: Galerie Teplice, náměsti Svobody Karlovy Vary: OC Varyáda, Kpt. Jaroše 375/31 České Budějovice: DOC 
Mercury, Nádražní 1759 Trutnov: Retail Park, Obchodní 136 Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/ Shopping center II, Pisecká 1093/6 Praha 3: Atrium Flora, 
Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 2: Hlavní nádraží, Wilsonova Praha 11: Westfield Chodov, Roztylská 2321/19 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha-Východ: Obchodní a 
zábavní zóna Čestlice, U Makra 123 Olomouc: Galerie Šantovka, Polská 1 Opava: OC Breda & Weinstein, U Forty 49/10 Ostrava: Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 
1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174 Zlín: NC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496 Brno: Galerie Vaňkovka, Ve Vaňkovce 462/1 Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 Jihlava: City park, Hradební 5440/1

Gymnastická podložka
Žebrovaný povrch pro oporu při cvičení, popruhy 
pro snadnou přepravu, rozměry: 183x58x1,5 cm. 
[1267140]

799,-

žebrování pro 
bezpečné cvičení


